التصرف غير قانوني اتحاد بشار الجديد إنذار 25R08J0007 مول سهول محمد اسلام

التصرف غير قانوني اتحاد بشار الجديد إنذار 25R08J0017 عومراني ايوب

؛2025من النظام الداخلي لبطولة الشبان لكرة القدم  68للمادة طبقا 

الإنذاراتلمبالغــة فــي الحصــول علــى ل دج(؛ 15.000خمسة عشر ألف دينار ) ((JSS شبيبة الساورة قررت اللجنة معاقبة فريق -

ئات الشبانية تقارير الحكام الف

سنة18فئة اقل من 
 U18 14/02/2026( يوم:CSTA) نادي توات الوسطى(*** (NSBB النجم الصاعد بودة مقابلة بين :518قضية رقم :

العقوبة سبب العقوبة الفريق البطاقة الرخصة المعاقب